2 0 summas ! 
Nam aboquin presentibus striccius committimus fideb nostro magni

fico Stephano de Bathor comiti nostro Themesiensi et generab capitaneo 
parcium regni nostri inferiorum domino scibcet tuo, u t ipse te ad i d fa
ciendum per omnia opportuna remedia arccius cogat et compellat auc-

2 5 tori tate nostra presentibus sibi in hac parte concessa mediantibus et 
ul tra , nisi hys mandatis nostris subito parueris, certus sis, quod te prop-
terea aliter eciam inpune relin quere nulla racione volumus et quidem 
tal iter u t et abis cederé poteris in exemplum. Secus ig i tur nulla racione 
facere presumas presentibus p(erlectis) {exhibenti rest i tut i s ) ! 

3 0 D a t u m etc. 

post 1514 I u l i i 15 126 

Vladislaus I I rex Hungáriáé recensitis notis cruciferorum rebus Iohannem 
Szokoli cruciferis sponte adhaesisse dictum fidelitate eius probata in gratiam suam 
regiam récépissé testatur. 
In libro ex charta 22 X 30 cm confecto. 
Copia eiusdem temporis simplex in libro formulari scripta. 
Sign. Bibliotheca Conventus Praemonstratensinm Jáezóviensis: ms. 78 fol. 67 r—68 v. 
Comm. Századok 32 (1898), p. 494. 
Ann. Litteras istas post diem 15 Iulii anno 1514, qua Georgius Székely captus et 

paulo post mortuus est (v. no 142), datas esse videtur nobis, quia hic etiam mentio fit 
eiusdem mortis. 

Nos etc. memorie commendamus tenore presencium significantes, 
quibus expedit, universis, quod quum superioribus diebus facta hic 
Bude pubbcacione cruciate sive iubilei per sanctissimum dominum no
strum pontificem maximum ad hoc regnum nostrum contra hostes fidei 

5 dat i et concessi nonnulh ex Christiano populo zelo sánete religionis atque 
defensionis huius regni duct i cruces sibi applicari iuxta r i t u m huius modi 
iubilei fecissent quumque mab et perversi — u t plerumque f ier i assolet — 
bonis i m m i x t i nacta hac effundendi latens virus eorum occasione sedicio-
nem et t u m u l t u m in hoc regno excitassent passimque ubique in hoc ipso 

1 0 regno huius modi furor popularis veheretur et debachari cepisset, eo 
deven turn fuerat, u t quoniam resist! eis subito non poterat duces quoque 

12 sua supra scr. || 15 sub — capitis in marg. etiam et add. etc || 16 strictissime in 
marg. etiam \ | 18 tua — dimittere in marg. etiam \ | 19 extorquere in marg. etiam \ \ 
24 per — remedia in marg. etiam \ | 26 subito parueris in marg. etiam \ \ 27 et quidem — 
exemplum in marg. etiam 

126: 7 quumquejeum corr. 

et prefectos malorum suorum quo magis et validius huius modi maliciam 
eorum exercere perficereque potuissent, inter se habuerint.